にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録

開催日時：平成１9年6月28（木）　午後７：３０～

開催場所：商工会議所

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（◎）・山本（　）・加藤（　）・田村（　）・高橋（　）・五味渕（◎）・狐塚（　）・大島（　）・菊池（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（◎）阿久津（　）星野（　）福田（　）川村（　）武田（　）猪瀬（◎）須田（　）鈴木（　）坂本（　）

3、連絡事項

· ボランテアフェスタ報告（委員出向は無理、ＰＲ参加のみは不可）・・参加検討は平松さん一任

4、本日の協議事項

1 六斎市（第28回）総括（　　）・・添付資料から

· 今後の課題として風対策（安全・・テントなしの判断もあり、屋根なし他）・・検討

· カラオケの申込み検討（〆切11：00本部にて）・・菊池さんに再度周知

2 次回7/21・8/18・9/15六斎市の概要・・添付資料から

· 7/21商店連合会との歩み寄り不可の為そんとく市については介入せず（様子見・・！）

· セレモニ―、記念イベント、共同企画は行なわない（計画書訂正）

· 8/18魚つかみ取り、バックスの2本柱で実施（詳細計画書）

· 夜祭（出店者から要望）・・電柱の地中化確認後ＯＫなら8月時間変更予定・・猪瀬さん確認

· 9/15赤ちゃんハイハイ大会メイン事業（昨年11月を前倒し実施）・・運動会は？・・武田さん確認

· 10/20ハロウイン大会実施・・・詳細次回

3 そばまつりの件

· ざ・ＴＡＩ－ＢＡＮ in ＮＩＫＫＯ（計画）・・・添付資料から

· その他企画募集・・・！

· 花火大会絵画展表彰式合同で実施
4 その他事業計画

· 大沢駅前での六斎市計画（慎重に検討）

· ３周年後の六斎市のあり方・・（地元への移行準備）・・・（慎重に検討）

· 合併特例金（まちづくり団体枠、地域活性化事業枠の活用）・・提言書から活用実施へ！

· 上記３点は次回再度検討・・・皆さん考えてみてください

5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　7　/27　　（金）　午後7：30～

次回開催場所：　商工会議所　（　予定　）